
                                  令和２年８月２５日 

 

第３学年保護者 様 

 

                             ふじみ野市立福岡中学校 

                             校  長  山崎 直樹 

                             学年主任   水村 雄児 

 

 

第３学年進路保護者会のお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと思います。

短い夏休みも終わり、３年生にとっては進路選択の正念場である２学期を迎えました。 

 さて、本校では保護者を対象に、令和３年３月の埼玉県公立高校学力検査までの進路指

導計画等の説明を中心とした「進路保護者会」を開催いたします。開催にあたりましては、

手指の消毒実施、換気、ソーシャルディスタンスの確保等、新型コロナウイルス感染拡大

防止に努めてまいります。 

つきましては、ご多用中のところとは思いますが、ご出席くださるようお願い申し上げ

ます。 

   

 

記 

 

１ 日 時  令和２年９月２９日（火） １５時１０分～１６時００分 

（受 付 １５時００分～１５時１０分） 

 

２ 会 場  ふじみ野市立福岡中学校 体育館 

 

３ 内 容  （１）校長あいさつ 

（２）学年主任あいさつ 

        （３）今後の進路指導計画について 

        （４）入試に向けた動きと受験期の生活について 

        （５）質疑応答 

 

４ その他   （１）自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

（２）自転車は所定の場所におとめください。 

（３）生徒昇降口よりお入りください。受付は１階ピロティで行います。 

（４）上履き・来校証（名札）をご持参ください。 

（５）来校前に検温をお願いします。３７度以上の発熱や体調不良の症状 

がある場合には参加をお控えください。 

（６）当日は生徒も参加する予定です。会場ではお子さんの隣に着席する 

ようお願いします。 


